ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 7

11.07.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2017                             		  п .Осиновый Мыс                                           № 59

Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
10 сентября 2017 года
                В соответствии с ч.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 « 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить перечень  специальных  мест для размещения на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва 10 сентября 2017 года согласно приложению.
           2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Осиновомысский вестник»,  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осиновомысский сельсовет в сети Интернет.

Глава Осиновомысского сельсовета                        Е.В.Кузнецова

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 04.07.2017                             п. Осиновый Мыс                                    №  10
О досрочном прекращении полномочий
членов избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет

В связи с поступившими личными заявлениями о досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии мунципального образования Осиновомысский сельсовет от Барильниковой Елены Владимировны, Вайводс Ольги Вячеславовны, Смирновой Натальи Юрьевны и в соответствии со  ст. 29 п.1 пп. «ж», «л» Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», руководствуясь  ст.35 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края Осиновомысский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия следующих членов
избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет: Барильниковой Елены Владимировны, Вайводс Ольги Вячеславовны, Смирновой Натальи Юрьевны с 04 июля 2017 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального образования Осиновомысский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Осиновомысский вестник».
Председатель Осиновомысского сельского Совета депутатов                                             Е.В.Кузнецова

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
     Р Е Ш Е Н И Е
   04.07.2017                          		   п. Осиновый Мыс                                    №  11
О назначении новых
членов избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет

В  соответствии со  статьями  24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь  статьей 35 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края Осиновомысский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
3. Назначить новых членов избирательной комиссии
муниципального образования Осиновомысский сельсовет вместо выбывших с правом решающего голоса:
	- Безруких Наталью Владимировну, 1986 года рождения, имеющую среднее специальное образование, военно-учетного работника администрации Осиновомысского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием избирателей администрации Осиновомысского сельсовета;
	- Завьялову Екатерину Степановну, 1986 года рождения, имеющую среднее специальное образование, документоведа 2 категории структурного подразделения краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и мунципальных услуг» в с.Богучаны ТОСП Богучанского муниципального района в п.Осиновый Мыс, предложенную в состав комиссии собранием избирателей п.Осиновый Мыс, ул.Береговая.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального образования Осиновомысский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Осиновомысский вестник».

Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                             Е.В.Кузнецова

Приложение
к постановлению администрации
Осиновомысского сельсовета
от 11.07.2017 № 59

Перечень специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	№ пп
	Наименование и адрес объекта, около которого (в котором) находится место для размещения материалов
	Место для размещения материалов

	1
	Спортивный зал, ул.Советская, 11
	Фасад здания

	2
	Отделение  почтовой связи, ул.Октябрьская, 32
	Стенд для размещения объявлений

	3
	магазин «Василек», ул.Советская, 42
	Стенд для размещения объявлений

	4
	Магазин «Заря», ул.Советская ,92
	Стенд для размещения объявлений

	5
	Магазин «Катюша»; пер.Гаражный, 6
	Стенд для размещения объявлений

	6
	Здание сельсовета; ул.Советская, 34
	Стенд для размещения объявлений

Наш адрес: 663457
д.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Разумова О.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40